
**reparatii curente (cu dale din beton),strada Cimitirului, sat
Rachita,com.Sasciori**

I.D.: 73653049

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	45233142-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 249.880,00 RON - 249.880,00 RON

Descriere: Decopertare strat de pamant si piatra pe o grosime de 50 cm - (430 ml x 4 m latime cf. inventarului dom.public) 1720 mp x 0,5 m = 860 mc; - Achizitionare si imprastiat ballast pe o grosime de 30 cm - 1720 mp x 0,3 m = 516 mc; - Achizitionare si imprastiat piatra sparta pe o grosime de 12 cm - 1720 mp x 0,12 m = 206.4 mc; - Achizitionare si imprastiat nisip pe o grosime de 3 cm - 1720 mp x 0,03 m = 51.6 mc; - Achizitionare si montare de scafa 40 x 30 x 12 cm pe o lungime de 430 ml; - Achizitionare si montare de bordura mica 50 x 10 x 15 cm pe o lungime de 860 ml; - Achizitionare si montare pavaj autoblocant 8 cm pe o suprafata de 1668 mp
